
Vysvětlení zadávací dokumentace – podlimitní veřejná zakázka na stavební práce – zjednodušené podlimitní řízení 
Název: „Transformace Domova u studánky - domek Rudoltice“ 

Zadavatel: Pardubický kraj, IČO: 70892822, Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
Stránka 1 z 2 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 
podle §§ 98, 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách v platném znění (dále jen „Zákon“) 

 
 

Zadavatel Pardubický kraj 

sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

zastoupený: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 

IČO/ DIČ: 70892822/ CZ70892822 

profil: https://zakazky.pardubickykraj.cz  

Zástupce pověřený organizací 
zadávacího řízení: 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář 

advokat@hebky.cz  

IČO: 64010082 

sídlo: Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most 

Název veřejné zakázky: Transformace Domova u studánky - domek Rudoltice 

Druh zakázky / řízení: stavební práce / podlimitní zakázka / zjednodušené podlimitní 

Zahájení řízení: dne 16.02.2022 uveřejněním na profilu zadavatele 

 

V Mostě, dne 4.3. 2022 

 

Zadavatel obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 28.2.2022 v 15:54:56 hod. žádost jednoho 
z dodavatelů, na kterou podává následující odpověď. 

Dotaz: „1) V objektu SO 01 Novostavba domu a výkazu výměr D 1.1Architektonicko-stavební řešení dle našeho názoru chybí 
následující položky: 

V oddíle 771 Podlahy z dlaždic a obklady a 781 Obklady keramické položka na očištění povrchu před provedením penetrace: vysátí 
respektive ometení povrchu. 

V oddíle 776 Podlahy povlakové provedení: očištění povrchu, provedení penetrace a vyrovnání povrchu samonivelační stěrkou včetně 
následného přebroušení..“. 

Odpověď: Na základě dotazu č.1 je doplněn výkaz výměr o položky č. 245, 262 až 266 a 276 (D.1.1 
Architektonicko-stavební řešení). 

 

Zadavatel obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 2.3.2022 v 09:18:14 hod. žádost jednoho 
z dodavatelů, na kterou podává následující odpověď. 

Dotaz: „1Ve výpisu zámečnických výrobků chybí prvek č. Z28, který je v 1.NP v m.č. 1.03 a 1.24. Žádáme o doplnění.“. 

Odpověď: V souladu s výpisem výrobků položka č. Z28 je neobsazena. Došlo k vydání aktualizace výkresu 
č. D.1.1.2 Půdorys. 

 

Zadavatel obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 2.3.2022 v 10:08:50 hod. žádost jednoho 
z dodavatelů, na kterou podává následující odpověď. 

Dotaz: „prosím o vysvětlení, resp. úpravu zadávací dokumentace: 

- ve výkazu výměr (VV) v architektonicko-stavební části u položky č. 26 (podhled SDK) nesouhlasí výměra s výkresem D.1.1.2 
- dále ve VV jsem nenašel položku zohledňující opláštění světlíků (3ks) na chodbě m.č. 1.05 - viz detail 17“. 

Odpověď: Na základě dotazu provedena aktualizace výkazu výměr pro sádrokartonové konstrukce. (D.1.1 
Architektonicko-stavební řešení díl 342 Sádrokartonové konstrukce, položky 26-28). 

 

Zadavatel obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 2.3.2022 v 10:47:07 hod. žádost jednoho 
z dodavatelů, na kterou podává následující odpověď. 

Dotaz: „Ve výkazu výměr v archtektonicko-stavební části dle mého názoru chybí položka dle technických standardů pod označením Z53c 
- Kuchyňská linka kancelář, resp. dle zámečnických a ostatních výrobků. Prosím o doplnění VV“. 

https://zakazky.pardubickykraj.cz/
mailto:advokat@hebky.cz


Vysvětlení zadávací dokumentace – podlimitní veřejná zakázka na stavební práce – zjednodušené podlimitní řízení 
Název: „Transformace Domova u studánky - domek Rudoltice“ 

Zadavatel: Pardubický kraj, IČO: 70892822, Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
Stránka 2 z 2 

Odpověď: Na základě dotazu byl aktualizován výkaz výměr položky Z53a, Z53b, Z53c. (D.1.1 
Architektonicko-stavební řešení díl 766 Konstrukce truhlářské, položky č. 215-217). 

 

 

Zadavatel pak z vlastní iniciativy upravuje zadávací podmínky takto: 

Ve stavební části doplněna technická zpráva D.1.1.1 a detail D.1.1.11 det.29 detail oplocení s podhrabovou 
deskou.  

Posunutí výústek pro VZT m. č. 1.03 kancelář – aktualizace výkresů D.1.4.3-VZ1 a D.1.4.3-VZ2 a statiky 
D.1.2.2.2 ŽB deska nad 1.NP – výkres tvaru. 

Aktualizace části D.1.4.4 Silnoproudá a slaboproudá elektroinstalace spočívající v přečíslování/přejmenování 
výkresů. 

Aktualizace výkazu výměr: 

• odstraněna položka č. 92 Trezor 

• odstraněna položka č. 93 digestoř (součástí dodávky kuchyňské linky) 

• odstraněna položka č. 96 Kontejner 1100 l. 

• doplněna položka č. Z72 (nová položka) – D.1.1 Architektonicko-stavební 

• řešení díl 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách, položka č. 85 

• doplněna položka Z70 Generální klíč – D.1.1 Architektonicko-stavební řešení 

• díl 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách, položka č. 84 

• změna v popisu položky Z50 

• oddíl 62 Úpravy povrchů vnějších doplněna penetrace podkladu a zateplení 

• stropu terasy – D.1.1 Architektonicko-stavební řešení, položky č. 39, 40 a 41. 

 

 

Zadavatel s ohledem na shora uvedené úpravy zadávacích podmínek a prodlení s odpovědí na 
žádost ze dne 28.2. 2022 o jeden pracovní den prodlužuje lhůtu pro podání nabídek tak, že tato 
nově končí dne 11.3. 2022 v 10:00 hod. 

 

 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát 

v z. Pardubického kraje 


